Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2016 № 204
г.Чудово

О публичных слушаниях

В  соответствии  со  статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса  Рос-
сийской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  планировки,  совмещен-
ному с проектом межевания территории земельных участков с кадастровыми
номерами  53:20:0807001:13,  3:20:0807001:14,  53:20:0807001:4,  на  29  марта
2016 года в 17.30 в зале заседаний Администрации Чудовского муниципального
района по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, третий этаж.

2. Определить местом для ознакомления с информацией по проекту пла-
нировки, совмещенному с проектом межевания территории земельных участков
с кадастровыми номерами 53:20:0807001:13, 3:20:0807001:14, 53:20:0807001:4,
отдел архитектуры и градостроительства Администрации Чудовского муници-
пального района по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, кабинет № 8 (теле-
фон: 54-744) по рабочим дням с 08.30 до 13.00 и с 14.00 до 17.30.

3. Представлять предложения и замечания в отдел архитектуры и градо-
строительства Администрации Чудовского муниципального района по адресу:
г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, кабинет № 8 (телефон: 54-744) по рабочим дням
с 08.30 до 13.00 и с 14.00 до 17.30 в срок до 28.03.2016 включительно.

4. Назначить Ковалёву Е.В., заведующую отделом архитектуры и градо-
строительства  Администрации  Чудовского  муниципального  района,  ответ-
ственным за организацию проведения публичных слушаний.

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-5
№ 224-п